1

2020 年11 月6 日

各 位

会 社 名 株式会社ネクストジェン

代表者名 代表取締役 執行役員 社長 大西 新二

（ＪＡＳＤＡＱ コード：３８４２）

問合せ先  執行役員 管理本部長 齊田 奈緒子

（TEL．０３－５７９３－３２３０）

（開示事項の経過）当社営業所等の移転に伴う

営業外費用の発生額の確定に関するお知らせ

当社は、2020年４月７日付「当社営業所等の移転及び特別損失の計上に関するお知らせ」において、営業所等

の移転に伴う特別損失の発生について公表いたしましたが、この度営業外費用としての発生額が確定しましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１． 営業所等の新所在地（移転先）

東京都港区白金1-27-6 白金高輪ステーションビル6F

２．営業外費用について

当社は、当社グループ間の連携強化、前期より本格的に取り組みを進めております働き方改革や新型コロ

ナウイルス感染症拡大防止対策としてのリモートワーク推進及び中期的な固定費の削減等、経営効率化を目

的として営業所等の移転を実施し、2020年9月1日より業務を開始いたしました。未確定となっていた移転

費用については、1,964千円で確定したので2021年３月期第２四半期において営業外費用として計上いたし

ます。

３．今後の見通し

今回の営業外費用については2020年５月15日に公表しました2021年３月期通期の連結業績予想に概算で

おり込んでおり、現時点では業績予想の変更はありません。

以 上